
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Ochrona fiz. osób, obiektów, terenów i mienia MAH w Elblągu, ul. Bulwar Zyg. Aug. 11, oraz monit. sys. sygn. włamania i

napadu (SWiN) sygn. alarmu pożar. (SAP) w okresie od 1.07.2025 do 31.12.2025r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Archeologiczno-Historyczne w Elblągu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170173912

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bulwar Zygmunta Augusta 11

1.4.2.) Miejscowość: Elbląg

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 552327273

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: muzeumel@elblag.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.elblag.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00234184

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00234132

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
https://ezamowienia.gov.pl/ocds-148610-82ee955d-100d-4b56-80ad-e4d2311ea039

Po zmianie: 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-82ee955d-100d-4b56-80ad-e4d2311ea039

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00234184/01 z dnia 2025-05-16

2025-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Ochrona fiz. osób, obiektów, terenów i mienia MAH w Elblągu, ul. Bulwar Zyg. Aug. 11, oraz monit. sys. sygn. włamania i napadu (SWiN) sygn. alarmu pożar. (SAP) w okresie od 1.07.2025 do 31.12.2025r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Archeologiczno-Historyczne w Elblągu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170173912
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bulwar Zygmunta Augusta 11
	1.4.2.) Miejscowość: Elbląg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 552327273
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: muzeumel@elblag.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.elblag.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00234184
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00234132
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



